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اقتصاد کیش-    مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاري - صنعتي 
و ویژه اقتصادي کشور گفت: با توجه به اینکه مناطق آزاد محل سرمایه گذاری، تولید، 

اشتغالزایی و صادرات است می توانند کانون نجات اقتصاد کشور باشند. 
به گزارش  اقتصاد کیش  سعید محمد در مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل جدید 
سازمان منطقه آزاد ارس، افزود: مناطق آزاد محدودیت های زیادی دارد و تقریبا تمام 
مشــوقات و معافیت هایی که مناطق آزاد از آن برخوردار بوده اند مورد حمله قرار 
گرفت و همه باید یک دل و یک صدا برای رونق تولید، اشــتغال، سرمایه گذاری و 

صادرات در منطقه تلاش کنند.
وی اظهار داشت: همه  ما در یک کشتی هستیم و هدف مشترک مان توسعه در مناطق 

آزاد است و نباید نسبت به یکدیگر انرژی هایمان را مستهلک کنیم.
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تجاري - صنعتي و ویژه اقتصادي گفت: منطقه آزاد 
ارس از مهم ترین مناطق آزاد است و همه از نمایندگان مجلس گرفته تا امام جمعه، 
فرمانداران و سرمایه گذاران هدف مشترکی داریم و توسعه اقتصادی، اجتماعی و 

فرهنگی منطقه آزاد تنها هدف ماست.
 وی یادآوری کرد: رییس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز طی امضا تفاهم نامه اعلام 
کرده که مناطق آزاد محل قاچاق نیست و ما کمترین دغدغه را در حوزه قاچاق از 

این مناطق داریم.
مشاور رییس جمهور گفت: واردات منطقه آزاد در سال گذشته حدود یک میلیارد 
و 100 میلیــون دلار بــود که عمده آن مربوط به مواد مورد نیاز برای تولیدکنندگان 

داخلی بوده است.
سعید محمد، با بیان اینکه روند انتصابات در مناطق آزاد پیچیده است و افراد زیادی 
باید در خصوص آن نظر دهند، افزود: »مجید کیانی« فرزند آذربایجان و چهره ای 
مردمی اســت و با ســال ها فعالیت در پروژه های ملی و برون مرزی در کشورهای 
منطقه تجربیات گران قدری کسب کرده و اطلاعات کافی در حوزه صادرات، ارز 

و مسایل بانکی دارد.
وی اظهار داشت: کیانی، با تحریم ها دست  و پنجه نرم کرده و مجموعه های چند هزار 
نفری را اداره و از آن خروجی گرفته اســت، وی مدیری اجرایی اســت و در هیات 

علمی دانشگاه نیز حضور موثر دارد.
در این مراسم »مجید کیانی« به عنوان مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس معرفی و از 

خدمات »محسن نریمان« قدردانی شد.

امتیازهای  قانونی مناطق آزاد 
مورد حمله قرار گرفته است

   اقتصاد کیش-     امام جمعه کیش در دیدار با نمایندگان شرق و غرب هرمزگان 
در خانه ملت خواستار طرح مشکلات مردم کیش در صحن علنی مجلس شد.

به گزارش اقتصاد کیش، حجت الاسلام حسن زاده در دیدار با احمد جباری نماینده 
مردم غرب هرمزگان و رئیسی نماینده مردم شرق استان در مجلس شورای اسلامی با 
تاکید بر اینکه بار ها مشکلات ساکنان جزیره را از تریبون نماز جمعه اعلام شده است، 
گفت: متاسفانه در حوزه های مسکن، تامین اجتماعی، واردات خودرو، مالیات و 
استفاده از نیرو های بومی در مدیریت کیش و دیگر مسایل تاکنون اقدامی نشده است.

وی با اشاره به تاکید رییس جمهور مبنی بر استفاده از نیرو های بومی در مدیریت 
مناطق آزاد بیان کرد: باید از دفتر آقای رییس جمهور خواست که بررسی شود چند 

درصد نیرو های مناطق آزاد بومی همان مناطق هستند.
امام جمعه کیش گفت: در حوزه مسکن، مردم کیش از افزایش اجاره بهای مسکن و 
قیمت بالای مسکن به ستوه آمده اند و ندای مظلومانه مردم کیش باید به شکل خاص 

به گوش روسای جمهور و مجلس شورای اسلامی برسد.
حجت الاسلام حسن زاده، افزود: در حوزه خدمات بیمارستانی باید به جد پیگیر 
راه اندازی درمانگاه تامین اجتماعی باشیم چرا که اقشار متوسط و کم درآمد کیش 

امکان استفاده از خدمات خصوصی بیمارستان کیش را ندارند.
نمایندگان شرق و غرب هرمزگان در مجلس شورای اسلامی نیز با تشریح اقدامات 
و پیگیری های خود مبنی بر تلاش برای قرار گرفتن کیش در جمع شهر های مسکن 
ملی، بر حضور نمایندگان وزارت راه و شهرســازی و سازمان تامین اجتماعی در 

جزیره کیش برای بررسی مشکلات و اقدامات برای رفع آن ها تاکید کردند.

تاکید امام جمعه کیش بر طرح مشکلات 
جزیره در مجلس شورای اسلامی 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در دیدار نمایندگان مجلس : دبیر شورایعالی مناطق آزاد:

ضعف مدیریتی یکی از دلایل عدم وضعیت ضعف مدیریتی یکی از دلایل عدم وضعیت 
مطلوب مناطق آزاد استمطلوب مناطق آزاد است

به گزارش اقتصاد  کیش، مهدی کشاورز مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش در نشستی با نمایندگان مردم هرمزگان و 
اعضای کمیسیون عمران مجلس، فلسفه ایجاد مناطق آزاد 
جذب ســرمایه گذار و آبادانی کشور برشمرد و تصریح 
کرد: مناطق آزاد صادرات محور می توانند دروازه کشور 

به اقتصاد بین المللی باشند.
وی رسیدن به وضعیت مطلوب را یکی از اهداف اصلی 
سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد و افزود: متاسفانه در 
مناطق آزاد هنوز به وضعیت مطلوب نرسیده ایم، ضعف 
مدیریت یکی از دلایل عدم تحقق اهداف مناطق آزاد است 
که عدم توازن و توسعه برابر به ویژه در جزیره کیش گویای 

این مطلب می باشد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش اظهار داشت: رسیدن به 
وضعیت مطلوب با اقدامات علمی محقق می شود و باید از 
کار های هیجانی و نمایشی در این زمینه پرهیز کرد چرا که 

موجب شکست خواهد بود.

کشــاورز  با اشــاره به اینکه برخی قوانین اعمال شده در 
طول ســال های گذشــته  موجب برخی ناکامی ها در 
رســیدن به اهداف مناطق آزاد شده است افزود: ماده ۶۵ 
قانــون چگونگی مناطق آزاد در ماه های اخیر بارها مورد 
تاکید رئیس جمهوری کشورمان قرار گرفته و تاکنون اجرا 

نشده است.
مهدی کشاورز موضوعاتی از جمله عدم ورود خودرو، 
مشــکلات پس از خصوصی سازی شرکت هواپیمایی 
کیش به عنوان ابزار حاکمیتی ســازمان، پیگیری دریافت 
مجوز برای رســیدگی به مشکلات فرهنگیان در صدر 
امــور، پیگیری معضلات افزایش اجاره بها و ســاخت 
مسکن همچنین شناسایی افراد دارای شرایط خاص در 
این زمینه، شناسایی و تعیین تکلیف 20 هزار واحد خالی 
از ســکنه، نظارت بر تعدیل قیمت ها و اجرای قانون 1۵ 
درصد افزایش اجاره بها را نیز در این نشست مورد بحث 

و بررسی قرار داد.

وی برپایی رویداد جام جهانی قطر را فرصتی مغتنم برای 
معرفــی و ارائه ظرفیت های منطقه آزاد کیش برشــمرد 
و هیئت های ورزشــی جزیره را بر آسیب شناسی های 
متناوب و مهیا ســازی زیرساخت ها در راستای رشد و 
توســعه ورزش و گردشگری ورزش  به دور از حرکات 

نمایشی مکلف دانست.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با ابراز گلایه مندی از 
سازمان تامین اجتماعی گفت: برای ساخت درمانگاه تامین 
اجتماعی در کیش زمینه همکاری فراهم اســت و هنوز 

اقدامی از طرف این ارگان انجام نشده است.
مهدی کشــاورز در بخش دیگر سخنان خود به موضوع 
انتقال گاز اشــاره کرد و افــزود: هزینه های انتقال گاز به 
جزیره کیش پرداخت شده است و پس از 1۶ سال نه تنها  
گاز به جزیره کیش نرسیده بلکه پالایشگاهی نیز ساخته 

نشده است.
وی همچنین واگذاری تولید و توزیع در شرکت آب و برق 
از سال 1380 را یکی از بزرگترین معضلات زیرساختی 
و موجب اخلال در تصمیمات حاکمیتی سازمان منطقه 

آزاد کیش برشمرد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در پایان تصریح کرد: 
طبق بررســی های انجام شده معضلات و مشکلاتی در 
جزیره کیش وجود دارد که باید با جدیت تمام و استفاده 
از تــوان و ظرفیت همه بخش های مربوطه در جزیره و 
بازبینی برخی قوانین از سوی مسئولان دولتی مورد بازبینی 

قرار گیرد.

   اقتصاد کیش-  نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس 
با اشــاره به وجود تراکم ساختمانی زیاد در کیش، گفت: 
این وضعیت باید شناسایی و وضع پایداری ساختمان ها 

بررسی شود.
به گزارش  اقتصاد کیش، احمد جباری در دیدار اعضای 
کمیســیون عمران مجلس با مدیر عامل سازمان منطقه 
آزاد کیــش، گفت: قوانین خوبی در زمینه ایمن ســازی 
ســاختمان ها در کشــور داریم، اما به درســتی اجرایی 

نمی شوند.
نماینده غرب هرمزگان و عضو کمیسیون عمران افزود: 
از مســئولان جزیره کیش درخواست می کنیم در زمینه 
اســتحکام سازی و نظارت بر ساخت و ارایه پروانه ها و 

نبود نظام مهندسی فکری کنند.
وی با بیان اینکه مسکن ساکنان کیش همیشه دغدغه مردم 
بوده اســت، گفت: طرح نهضت ملی مسکن در کشور 
اجرایی شده است ولی در  منطقه آزاد کیش وزارت مسکن 

و شهرسازی منتظر اختصاص زمین  می باشد.
نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس گفت: درمانگاه 
تامین اجتماعی نیز موضوع دیگری اســت و پیگیری ها 
نشان می دهد مسئولان سازمان تامین اجتماعی نیز منتظر 
واگذاری زمین از سوی مسئولان منطقه آزاد کیش برای 

احداث درمانگاه هستند.
احمد جباری با اشــاره بــه زندگی بومیان کیش، گفت: 
مناطــق همجوار جزیره کیش مانند بندر چارک نیازمند 
توجه هســتند چرا که چارک دروازه ورودی به جزیره 

کیش است.
جباری گفت: کمک به ایمن سازی و بلوار کمربندی از 
تعهدات و توافق بین سازمان منطقه آزاد کیش  و مسئولان 

بندر چارک بوده که هنوز به سرانجام نرسیده است.
وی با اشاره به برگزاری جام جهانی قطر افزود: امیدوارم 
فرصت مناسبی برای شناساندن ظرفیت های مناطق آزاد 
و کشور در این رویداد مهم فوتبال به وجود آید و جزیره 

کیش سرافراز شود.
نماینــده مردم غرب هرمزگان در مجلس گفت: خودرو 
با پلاک خارجی از دیگر کشــور ها وارد می شــود و در 
کشور تردد می کنند چرا خودرو های پلاک جزیره کیش 

نمی توانند حداقل درون استان هرمزگان تردد کنند.

نماینده شرق هرمزگان و عضو کمیسیون عمران نیز در این 
نشست گفت: هزینه های بالای زندگی در کیش مشکلات 
زیادی را برای قشر سازنده کیش به وجود آورده است و 
باید هم در زمینه مسکن و هم افزایش های حقوق برای 
کارگران جزیره تدبیری اندیشید. رییسی افزود: ساکنان 
جزیره کیش در طول سال ها وقت گذاشته و تحصیل کرده 
اند، رشد کرده و پیشنهاد می شود در حوزه مدیریتی جزیره 

کیش از افراد بومی نیز استفاده شود.
وی خاطرنشان کرد: رویکرد دولت در مناطق آزاد توسعه 
صادرات و رونق مناطق اســت و جزیره کیش می تواند 
پایانه ای برای صادرات غیر نفتی و گردشــگری کشور 

تبدیل شود.

در دیدار با مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛

تاکید نمایندگان غرب و شرق هرمزگان بر حل مشکلات تاکید نمایندگان غرب و شرق هرمزگان بر حل مشکلات 
ساکنان و بومیان کیشساکنان و بومیان کیش

   اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش اجرای ماده 65 احکام توسعه کشور 
را برای رونق همه جانبه به ویژه در کیش ضروری 

خواند.

   اقتصاد کیش-  رئیس پسماند و امور مناطق شرکت عمران، آب و خدمات کیش 
از جمع آوری روزانه 1۶0 تن پسماند در جزیره خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، فرامرز فرجی گفت: پسماند ها در کیش به پنچ گروه شامل 
پسماند های فضای سبز، مخلوط )شامل پسماندجمع آوری شده از سطح های زرد 
رنگ(، حجیم شــهری شامل مبل و وسایل منزل، خشک شامل انواع پلاستیک، 

کارتن، لاک و در نهایت پسماند های بیمارستانی تقسیم بندی می شوند.
وی افزود: در حدود ۶0 تا ۶۵ درصد پســماند ها در جزیره بازیافت و 30 تا 3۵ 

درصد نیز دفن می شوند.
فرجی با بیان اینکه 10 تا 12 درصد پســماند مخلوط در کیش از مبداء تفکیک 
می شود، افزود: روزانه حدود ۷0 تا 8۵ تن زباله مخلوط در کیش تولید می شود و 

بخشی از این پسماند در سایت بازیافت تفکیک می شود.

جمع آوری روزانه ۱۶۰ تن
 پسماند در کیش

   اقتصاد کیش- مشــاور وزیر نفت به همراه مسئولان شرکت ملی گاز ایران، 
مدیــران شــرکت گاز هرمزگان، کیش و شــرکت نفت فلات قــاره از پروژه 

گازرسانی به شرکت آب و برق کیش بازدید کرد.
به گزارش اقتصاد کیش، محمود آستانه از ایستگاه جدید گازرسانی برای تأمین 
گاز واحد های نیروگاه گازی شرکت آب و برق کیش تأسیس شده بازدید کرد 
و در خصــوص چگونگی همکاری در نحوه بهره برداری از این طرح آخرین 

هماهنگی لازم بین شرکت گاز و شرکت آب و برق کیش انجام شد.
روابط عمومی شــرکت آب و برق کیش اعلام کرد: قرار است به زودی پروژه 
اتصال گاز کیش به خط هفتم سراســری گاز کشور به بهره برداری  می رسد و 

گاز نیروگاه های جزیره از این خط تأمین شود.
هم اکنون سوخت مصرفی توربین های گازی نیروگاه شرکت آب و برق کیش 
گازوئیل اســت و با تأمین ســوخت گاز علاوه بر حفظ پایداری شاخص های 
محیط زیستی منطقه کمک شایانی به افزایش بهره وری واحد های گازی نیروگاه 

می شود.

پروژه اتصال گاز کیش به خط هفتم سراسری 
گاز کشور  بزودی به بهره برداری  می رسد

در جریان بازدید مشاور وزیر نفت از شرکت آب و برق کیش 
مطرح شد؛

   اقتصاد کیش-   با حکم سعید محمد مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی 
مناطــق آزاد ،مجید کیانی رئیس هیات مدیــره و مدیرعامل منطقه آزاد تجاری 

صنعتی ارس شد  
در ســوابق مدیرعامل جدید منطقه آزاد ارس عضویت در هیات مدیره قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیاء)ص( و برخی هلدینگ های تخصصی این قرارگاه، هیات 
مدیره  شرکت جهاد توسعه منابع آب ایران، شرکت جهاد توسعه سیلوها، رئیس 
مرکز تحقیقات و خودکفایی، مدیرعاملی چندین موسسه و شرکت های بزرگ 
وابسته به قرارگاه و همچنین مدیریت شرکت مهندسین مشاور ایمن سازان در 
حوزه تونل و مترو  و مدیر عامل شرکت مهندسین مشاور در حوزه نفت،گاز و 

پتروشیمی دیده می شود.

مدیر عامل منطقه آزاد ارس
 هم از قرارگاه آمد

   اقتصاد کیش- محســن نظرپور بر توسعه امکانات 
مرکز ســاماندهی موتورهای شارژی شرکت عمران، 
آب و خدمــات با هدف ارتقای کمی و کیفی خدمات 

این مجموعه تاکید کرد. 
به گزارش  اقتصاد کیش ، محسن نظرپور رییس هیات 
مدیــره و مدیرعامل شــرکت  عمران ، اب و خدمات 
کیش در بازدید از مرکز ساماندهی موتورهای شارژی 
ضمن اشاره به اهمیت فعالیت این مرکز در جهت بهبود 
فضای ترافیکی و نظام مند ســاختن تردد موتورها در 
ســطح شهر اظهار داشت : تلاش می کنیم تا با توسعه 
فضای فیزیکی این مجموعه محیط مناسب تری برای 
ارائه خدمات به مراجعان و افزایش رضایتمندی آنان 

فراهم شود.
محسن نظر پور با اشاره به استفاده از سامانه نوبت دهی 
اینترنتی در راستای تسهیل و تسریع روند پلاک گذاری 
و رفاه بیشتر ســاکنان اظهار داشت : تلاش همکاران 
شرکت عمران، آب و خدمات و  همکاری پلیس راهور 
در نظم بخشیدن به روند پلاک گذاری سبب شده است 
تا ساکنان کیش برای دریافت پلاک ها ترغیب شده و 
همین امر گام مهمی در ســاماندهی تردد موتورها در 

معابر جزیره بوده است.   
در این بازدید کارکنان مرکز ساماندهی موتورهای شارژی 

مواردی را جهت بهبود خدمات این مرکز مطرح کردند.
لازم به ذکر است طرح ساماندهی موتورهای شارژی 
به همت شرکت عمران،آب و خدمات و پلیس راهور 

و بــا هدف تعیین مالک، اختصــاص پلاک و صدور 
کارت برای موتور های شــارژی و الزام موتورسواران 
بــه رعایت قوانیــن راهنمایی و رانندگــی  و حفظ 
فرهنگ ترافیکی خوب جزیره کیش از 19 آذر ســال 

قبل  اجرایی شد.
بر اســاس این گزارش متقاضیــان دریافت پلاک می 
توانند هر روزه از ســاعت 8 و سی دقیقه تا 1۵ به مرکز 
ساماندهی موتورسیکلت های جزیره زیبای کیش واقع 

در فرهنگسرای کیش ورودی شماره 2 مراجعه فرمایید.
مدارک مورد نیاز برای دریافت پلاک موتور ســیکلت 
برقی شــامل اصل و کپی کارت ملی  ، شناسنامه  سند 
مالکیت موتور ســیکلت و  بیمه نامه شــخص ثالث 
موتورســیکلت وبه همراه فرم یا برگ احراز سکونت 
در جزیره کیش)کارت کیشوندی معتبر و تاریخ دار- 
ســند یا اجاره نامه منزل –  نامه از محل کار یا تدریس 

فرزندان به تاریخ حداکثر یک ماه( اعلام شده است.

فعالیت مرکز ساماندهی موتورهای شارژی گامی موثر فعالیت مرکز ساماندهی موتورهای شارژی گامی موثر 
در بهبود فضای ترافیکی کیشدر بهبود فضای ترافیکی کیش

   اقتصاد کیش-    معاون عمرانی و زیربنایی ســازمان منطقه آزاد کیش اســتفاده 
از ظرفیت های علمی و عملی دانشــجویان ممتاز و نخبه جزیره را گامي مهم و 

ارزشمند در راستای پیشرفت آینده کاری فرزندان این منطقه عنوان کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، سعید پورزادی استفاده از ظرفیت هاي  فکری و عملی 
دانشجویان ممتاز و نخبه کیش را گامي مهم در راستاي  ایجاد فرصت هاي جدید 

شغلي، رفع مشکلات و پیشرفت طرح های عمراني این منطقه برشمرد.
پورزادي افزود: با استفاده از ظرفیت هاي موجود، ضمن فراهم شدن فضای رقابتی 
سالم برای کسب مدارج علمی و تخصصی، سبب ایجاد امید و انگیزه درجوانان 
و مشارکت آنان در برنامه ریزی و اجرای پروژه هاي سازمان منطقه آزاد کیش و 

شرکت های تابعه مي شود.
وي اظهار داشت: بهره مندی بیشتر از تفکرات خلاقانه جوانان و استفاده از نیرو و 

انرژی آنان، زمینه ساز  فعالیت های گسترده در کیش خواهد شد.
پورزادی افزود: دراین طرح با استفاده از دانشجویان در کنار مدیران، تیم های برنامه 
ریزی و اجرایی سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت های تابعه، فضایی برای تربیت 
مهارت های دانشجویان در محیطی واقعی ایجاد خواهد شد تا آنها برای فعالیت 

های گسترده در جزیره کیش و در سطح کشور آماده شوند.
معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به تاکید رئیس جمهور 
کشــورمان مبنی بر جوانگرایی و اســتفاده از نیروهای بومی متخصص گفت: 
نخستین مرحله از اجرای این طرح با حضور دانشجویان پردیس بین الملل کیش 

دانشگاه تهران محقق شد.
سعید پورزادي خاطر نشان کرد: جذب مشارکت علمی و عملی دانشجویان در 
پروژه ها و برنامه های دردست اجرا و استفاده از نوآوری و خلاقیت جوانان در 
حال تحصیل جزیره به عنوان ســرمایه گذاری ارزشــمند برای آینده این منطقه 

خواهد بود.
پورزادی فعالیت هاي عمراني این منطقه را با تکیه بر توان داخلی و برنامه ریزي 
در راســتای توســعه و پیشرفت جزیره کیش برشمرد و افزود:  از ظرفیت علمی 
دانشجویان کیش برای یافتن راهکارهای علمی جهت رفع مشکلات و دستیابی 
به روش های منطبق با علم روز در زمینه های مختلف اقتصادی، گردشــگری، 

عمرانی، تجاری و ... استفاده خواهیم کرد.
گفتنی است در نخستین  مرحله از اجرای این طرح با حضور 33 نفر از دانشجویان 
رشته عمران و معماری پردیس بین الملل کیش دانشگاه تهران با حضور تیم اجرایی 
این طرح از پایانه جدید فرودگاهی کیش بازدید کردند و همچنین اطلاعات سازه 
و ســاخت، متدهای اجرایی، تکنولوژی های استفاده شده، تجهیزات بکار رفته، 
امکانات، مشکلات ومعضلات پروژه و راهکارهای اصلاح و رفع مسائل از جمله 

موارد مطرح شده دراین بازدید بود.

جذب مشارکت علمی و عملی دانشجویان 
سرمایه گذاری ارزشمند برای آینده  است

معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش :


